1

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025009198

MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP Nº 020/2025-FMS

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futuras aquisição de materiais de Limpeza e Higiene,

para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO, tudo de acordo com a

Lei Federal nº 14.133/21, Lei Complementar 123/2006 alterações posteriores.

DATA/HORÁRIO: 03 de junho de 2025 às 09h00min.

MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado junto a Equipe de Pregão da

Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo fone: 61 – 99666-8309, das 09h00min às 11h00min e das

14h00min às 17h00min, nos dias úteis, no e-mail cpl.luziania@gmail.com, no site

www.luziania.go.gov.br e www.bll.org.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta

publicação.

Publique-se.

Luziânia-GO, 15 de maio de 2025.

GLÊNIO MAGRINI ROQUE

Secretário Municipal de Saúde

C E R T I D Ã O

Certifico que o AVISO DE LICITAÇÃO do Pregão
Eletrônico nº 020/2025-FMS, foi publicado de acordo com a
lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.

Luziânia – GO, 15 de maio de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes

Membro da Equipe de Pregão

Responsável pela Publicação

_______________________________

Comissão Permanente de Licitação

mailto:cpl.luziania@gmail.com
http://www.luziania.go.gov.br/
http://www.bll.org.br/

	Certifico que o AVISO DE LICITAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 020/2025-FMS, foi publicado de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.